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Szyna podtrzymujaca kabel Varistar do

gtebokosci szafy

Data Solutions

Pozioma szyna podtrzymujgca kabel Varistar na gtebokosci
szafy. Zamontowany bezposrednio na ramie.

CERTYFIKATY

RSHS

COMPLIANT

FUNKCJE

Do oston przewoddw (dolny rzad) i opasek kablowych lub rzepow (gorny rzad)

Do kanatéw kablowych w bocznej czesci szafki

SPECYFIKACJE

Materiat: Stal
Typ produktu:  Szyna wsporcza

Table 1/2
Numer L. llosé , 1
Glebokosé . Kolor Kod koloru Zakorcz Dtugosé
katalogowy opakowania
23130-326 Malowany
600mm 2 Czarny szary RAL 7021 466.4mm

proszkowo


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc23130-326

Numer

Glebokosé
katalogowy
23130-328

800mm
23130-329

900mm
23130-330

7000mm
23130-331

17700mm
23130-332

1200mm

Numer katalogowy

23130-326

23130-328

23130-329

23130-330

23130-331

23130-332

OSTRZEZENIE

llosé
. Kolor

opakowania

2 Czarny szary

2 Czarny szary

2 Czarny szary

2 Czarny szary

2 Czarny szary
Table 2/2

Typ

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Wspornik kabla, montaz boczny

Wspornik kabla, montaz boczny

Wspornik kabla, montaz boczny

Wspornik kabla, montaz boczny

Wspornik kabla, montaz boczny

Wspornik kabla, montaz boczny

Zakoncz

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Wspétpracuje z

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Dtugosé

666.4mm

766.4mm

866.4mm

966.4mm

1066.4mm

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i $mierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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